Reverendissimo  domino  suo  Henrico,  Dei  gratia  illus-  Between 

trissimo  regi  Anglia^  domino  Hybernia3,  duci  Norman-     7^1^ 
nia>et  Aquitania?,  comiti  Andegavia?,  sui  fideles  homines  1219?' 

1  Written  apparently  while   Geoffrey  Neville,  King's  Chamberlain,  was 
Seneschal  of  Gascony. 
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major  et  commune  Burdegalense,  salutem,   et  in  omni- 

bus  promptum  et  paratum  obsequium. 

We  pray  Celsitudini  vestrae  notificamus,  quod  quidani  probus 

iinVa  -ift"  nomo    Burdegalensis     quoddam    hospitale    fecit,     quod 
made  by      vocatur  Bardernac,  in  quo  pauperes  Christi  redeuntes  de 

ciiai  toThe"  B-  Jacobo  receptantur  et  recipiuntur  ;    et  ibidem  ecclesia hospital  of  construitur,  in  qua  servitium  divinum  net  in  perpetuum. 

Bardernac  ̂   saiutem  et  remedium  animas  domini  regis  Johannis 

patris   vestri    et    totius   vestri   generis.      Cum    autem 
dominus   camerarius   vester    senescallus     ibidem   merit, 

videns   bonum  liospitalis,  considerans  ad  vestram  salu- 

tem, donavit    pro  vobis  quoddam  donum  preefato    hos- 
pital!    Unde  vestrae  sublimit ati  supplicamus  quatenus, 

amore  Dei  et  pietatis,  et  vestra  salute  et  totius  vestri 

generis,  illud    donum  confirmetis,  quoniam  illud    totum 

coo-noscimus  ad  bonum  vestrum  et  salutem. 

XIX. 

William  de  Ferrers,  Earl  of  Derby,  to  Peter, 
Bishop  of  Winchester. 

(Royal  Letters,  No.  289.) 

Feb.  1219.'      Carissimo  in   Christo  patri   suo  domino   Petro,  Win- 
toniensi  episcopo,  W[iilelmus]  de  Ferrariis,  comes  Der- 
biensis,  salutem,  subjectionem,  honorem,  et  obsequia. 

I  thank  you      Paternitati    vestrae  uberrimas    cum    devotione   refero 

care  of  my  gratiarum   actiones,   super  hoc    quod   homines   meos  et 
men  and     terrain    meam,     ut    mini    datum    est    intelligi,    vestri 

gratia  protegatis  et  manuteneatis.     Ut  autem  gaudeant 

diutiori  protectione  vestra  protegi,  excellentiam  vestram, 

care  pater  et  domine,  suppliciter  exoro,  quatenus  prae- 
dictcs    homines    meos    et   terrain   nostram,     si    placet, 

1  See  Incerti  de  Bello  Saneto,  ed.  Giles  (Svo,  1846),  p.  24. 
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muniat    et     defendat    discretio    vestra.1     Verum    quia 
ratum    habeo    et    certum,    vestram    piam   ac    devotam